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سرویس ورزشی-
کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال پرونده بازی 
پرســپولیس و سپاهان و درگیری ها در این دیدار را در 
دستور کار خود قرار خواهد داد و چه بسا چند بازیکن 
قبل از دربی تهران با حکــم محرومیت موقت مواجه 

شوند.
در ادامه دیدارهای هفته بیســت و دوم لیگ برتر فوتبال 
ایران یکشنبه شب ســه بازی برگزار شد که در حساس ترین 
آنها جدال تیم های سپاهان و پرسپولیس در اصفهان به تساوی 
رســید. در این بازی عیسی آل کثیر )۵۴( برای پرسپولیس و 

محمد محبی )۸۶( برای سپاهان گلزنی کردند. 
دو تیــم در دقایــق ابتدایی بازی کمــی محتاطانه رفتار 
می کردند تا بتوانند با گذشــت زمان مالکیت توپ را بر عهده 
بگیرند. هافبک های هر دو تیم بارها در میانه میدان با هم درگیر 
شــدند تا توپ را به تســلط درآورده و تاکتیک های تهاجمی 
تیم هــای خود را راه اندازی کنند. سرخپوشــان در ۱۵ دقیقه 
پایانی نیمــه اول موقعیت های گلزنی زیــادی را روی دروازه 
میزبان ایجاد کردند اما عملکرد دیدنی پیام نیازمند مانع از باز 

شدن دروازه این تیم شد.
بهترین واکنش نیازمند در دقایق ۳۳ و ۳۷ رقم خورد که 
مانع از گلزنی مهاجمان پرســپولیس شد. دو واکنش متوالی 
دروازه بان ســپاهان در دقیقه ۳۷ با ضد حمله این تیم همراه 
شــد اما باز هم زردپوشــان اصفهانی نتوانستند با نفوذ سجاد 
شــهباززاده و پاس عمقی او که به احسان حاج صفی رسید به 
گل برسند. بازی هجومی شاگردان یحیی گل محمدی تا پایان 
نیمه اول ادامه داشــت اما حملات این تیم راهی به تور دروازه 

میزبان پیدا نکرد.
نیمه دوم با مالکیت توپ بازیکنان پرسپولیس آغاز شد و 
این تیم توانســت روی حملات گسترده خود در همان دقایق 
ابتدایی روی دروازه ســپاهان خلق موقعیت کند.ارسال کرنر 
مهدی ترابی در شــلوغی محوطه جریمه به کمال کامیابی نیا 
رســید تا هافبک پرسپولیس با ضربه برگردان خود، عیسی آل 
کثیر را صاحب توپ کرده و مهاجم سرخپوشان نیز بتواند قفل 
دروازه پیــام نیازمند را در دقیقه ۵۴ بــاز کرده و گل اول این 

دیدار را به ثمر برساند.
پس از ایــن گل، تفکرات تهاجمی نویدکیا در ســپاهان 
عیان شــد و بازیکنان او در میدان مسابقه موقعیت های گلزنی 
خطرناکی را روی دروازه حامد لک ایجاد کردند. امید نورافکن 
در دقیقه ۵۸ با شــوت ســرکش خود دروازه پرسپولیس را با 
خطر جدی رو به رو کرد اما حامد لک خیلی خوب توانست این 

شوت را مهار کند.
حملات پردامنه سپاهان با تعویض های تهاجمی نویدکیا 
ادامه داشــت تا در نهایت میزبان توانســت گل تساوی را در 
دقیقه ۸۶ به ثمر برساند.ســانتر سپاهانی ها در محوطه جریمه 
به کی روش استنلی مهاجم تعویضی این تیم رسید تا او با یک 
مهار سینه تماشایی توپ را جلوی پای محمد محبی کاشته تا 
شــوت او با برخورد به سیامک نعمتی وارد دروازه پرسپولیس 
شود. تساوی دو تیم باعث حفظ فاصله سه امتیازی سپاهان و 
پرســپولیس در رتبه های اول و دوم جدول شد اما پرسپولیس 
با یک بازی کمتر امیدوار است تا به اندوخته ۴۲ امتیازی خود 
در پایان هفته بیست و دوم بیافزاید و جای سپاهان را که ۴۵ 

امتیازی شد به دست آورد.
حواشی در پایان بازی سپاهان و پرسپولیس

بعد از به صدا درآمدن ســوت بیژن حیدری و اتمام بازی 
بدون مشــکلی خاص، در مســیر زمین تا رختکن، تعدادی از 
بازیکنان و عوامل دو تیم پرسپولیس و سپاهان جنجال آفریدند 
و زد و خوردهایی در این بیــن صورت گرفت.چندین بازیکن 
باســابقه و جوان از هر دو تیم به همراه برخی از عوامل دو تیم 
در این درگیری نقش ویژه ای داشــتند و این اتفاق می تواند به 

قیمت محرومیت از یک یا دو بازی برای آنها تمام شود.
بر اساس گزارش ایسنا، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال 
علاوه بر دریافت گزارش های رســمی از ناظر بازی و مسئولان 
حاضر در ورزشــگاه، مســتنداتی را هم از سوی هر دو باشگاه 
دریافت کرده و با بررســی اســناد و مدارک موجود، برای این 
دیدار پرونده ای را تشــکیل خواهد داد.این احتمال وجود دارد 
که قبل از حضور خاطیان در جلسه رسیدگی به پرونده، دستور 
محرومیــت موقت برای چندین بازیکــن و عضو از هر دو تیم 
صادر شــود که معمولا غیر قابل تجدیدنظر است. در صورتی 

که این اتفاق طی روزهای آینده رخ دهد، امکان دارد برخی از 
پرسپولیسی ها از جمله سعید آقایی که مشخصا به فیلمبردار 
سپاهان حمله می کند، با محرومیت هایی مواجه شوند و دربی 
تهران را از دست بدهند. دربی تهران میان تیم های استقلال و 

پرسپولیس، روز جمعه ۲۴ اردیبهشت برگزار می شود.
برتری ذوب آهن مقابل استقلال

در دیگر بازی یکشنبه شب، مسابقه استقلال و ذوب آهن 
در حالی در ورزشگاه آزادی برگزار شد که بازیکنان استقلال با 
اطلاع از تساوی سپاهان و پرسپولیس می دانستند این بهترین 
فرصت است تا با غلبه بر ذوب آهن فاصله شان را با هر دو تیم 
بالای ســر خود کم کنند اما آنها این دیدار را ۲ بر صفر واگذار 
کردنــد. گل های ذوب آهن را در این بــازی وحید محمدزاده 
دقیقه ۷ و میلاد جهانی دقیقه ۶0 به ثمر رساندند. آبی پوشان 
که با شکست در نیمه اول به رختکن رفته بودند، در نیمه دوم 
بازی را با میل بیشتر نسبت به تیم میهمان خود به حمله آغاز 
کردند، اما باز هم بر خلاف جریان بازی همانند نیمه نخست به 
دلیل یک اشتباه فاحش فردی دروازه شان باز شد تا در نهایت 
با نتیجه ۲ بر صفر مقابل میهمان خود تن به شکســت دهند. 
استقلالی ها بعد از پذیرفتن گل دوم به طور کامل نبض بازی را 
در دست گرفتند، اما حملات پر دامنه این تیم هرگز راهی به 
دروازه تیم ذوب آهن باز نکرد و عمدتاً شهاب گردان با حضور 
به موقع و واکنش های ســریع خود مانع از فروپاشی دروازه اش 
شــد. استقلال با قبول این شکســت ۳۴ امتیازی باقی ماند و 
فرصت کم کردن فاصله اش با سپاهان و پرسپولیس را از دست 
داد. ذوب آهن هم که تا قبل از این بازی در رده پانزدهم جدول 
جای داشت با کسب این سه امتیاز به رده سیزدهم صعود کرد 
در آخرین بازی یکشنبه شب، دیدار تیم های فوتبال پیکان 
تهران و تراکتور تبریز با تســاوی به پایان رسید. در این بازی 
تیکدری ابتــدا تراکتور را از میزبان این دیدار پیش انداخت اما 
درویشــی موفق شــد با گلی که وارد دروازه تیم تبریزی کرد 
پیکان را از شکست نجات دهد. در ابتدای این هفته )روز شنبه( 
نیز سه بازی برگزار شد که نتایج آن به این شرح است: *مس 
رفســنجان صفر- نســاجی مازندران یک *نفت آبادان صفر 

-آلومینیوم اراک یک *ماشین  سازی تبریز ۲ - سایپا ۲

یادی از شهید مدافع حرم محمدرضایی
شهیدی که به سرنوشت برادرش رسید

شــهید مدافع حرم حمید محمدرضایی از 
نســل ســرداران دفاع مقدس بود؛ بازمانده ای از 
لشــکر صاحب الزمان)عج( بود که در مسیر فتح 
کربلا جانباز شد و گمشده خود را ۳0 سال بعد، 

در مسیر دفاع از حرم یافت.
وی در ســال ۱۳۶۴ به جبهه اعزام شد و در 
سال ۱۳۶۶ در عملیات والفجر ۱0 در آزادسازی 
شــهر حلبچه عراق و ســال ۱۳۶۷ در عملیات 

بیت المقدس ۶ در منطقه سلیمانیه عراق شرکت و به مقام جانبازی نائل آمد. 
این شهید، معاون عملیات تیپ ۸۲ صاحب الامر قزوین بود و فرماندهی عملیات 
مقابله با گروهک تروریســتی غرب کشــور )پژاک( در سال ۱۳۹0 را برعهده 

داشت و نقش موثری در برقراری امنیت در آن منطقه  ایفا کرد.
شــهید محمدرضایی اولین بار در ســال ۱۳۹۱ و دومین بار، اردیبهشت 
سال ۱۳۹۴ به منطقه سخنه در ۷0 کیلومتری تدمر سوریه به عنوان مستشار 
نظامی اعزام شــد که در تاریخ ۲۴ اردیبهشــت همان سال، آن منطقه توسط 
گروهک داعش  اشــغال شد و شهید سردار حمید محمدرضایی در آن منطقه 
مفقودالاثر شد. برادر بزرگترش، شهید علی محمدرضایی نیز دی سال ۶۵ در 
عملیات کربلای ۴ شهید و مفقود شده بود. وقتی حاج حمید مفقود شد، پیکر 
برادرش نیز هنوز یافت نشــده بود. در ســال ۹۶ استخوان های علی پیدا شد. 
یکســال بعد، در اسفند ۹۷ پیکر حاج حمید پیدا شد. به این ترتیب دو برادر، 

سرنوشت و مسیری مشترک، در دو زمان را طی کردند.

حدیث دشت عشق

فدراسیون جهانی از ۱۷ کشــور برای حضور در جام بین المللی تختی دعوت کرده اما باید دید تیمی در 
وضعیت کنونی به ایران خواهد آمد؟

طبق اعلام فدراسیون کشتی چهل و یکمین دوره رقابت های بین المللی کشتی فرنگی و آزاد جام تختی یک روز زودتر 
و در تاریخ های ۲۹ و ۳0 اردیبهشت ماه در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می شود.این رقابت ها همیشه با حضور تیم های 
خارجی به انجام رسیده، اما این بار مشخص نیست که تیمی برای حضور در جام تختی وارد ایران خواهد شد؟ کرونا قطعا 
اصلی ترین مشــکل برای برگزاری جام بین المللی اســت، اما در کنار آن نزدیکی جام تختی با مسابقات گزینشی جهانی 
)صوفیه( و همچنین تورنمنت بین المللی پیتلانسکی و زیلکوفسکی لهستان باعث می شود که تیم ها استقبال مناسبی از 
این تورنمنت نداشته باشند. فدراسیون کشتی از ۱۷ کشور برای شرکت در این رقابت ها دعوت کرده، ضمن اینکه حمید 
ســوریان نایب رئیس فدراسیون نیز که تیم ملی کشتی فرنگی را در مســابقات گزینشی صوفیه همراهی کرد، در دیدار با 
رؤسای فدراسیون ها از آنها برای شرکت در جام تختی دعوت به عمل آورد. با این وجود بعید به نظر می رسد که در وضعیت 
کنونی تیمی به ایران بیاید، ضمن اینکه این رقابت ها بیشتر برای کشتی داخلی خودمان اهمیت دارد چراکه اولین مرحله 
از انتخابی مسابقات جهانی نروژ محسوب می شود و کشتی گیرانی که شانس حضور در بازی های المپیک را از دست داده اند 
می توانند شانس خود را برای حضور در رقابت های جهانی امتحان کنند. همچنین فدراسیون کشتی هزینه بلیت تیم های 

خارجی را پرداخت نخواهد کرد اما اسکان و ترانسفر را برعهده گرفته است.

تیم های خارجی در رقابت های کشتی جام تختی شرکت می کنند؟!
نایب رئیس فراکســیون ورزش مجلس شورای اسلامی گفت: برخی بدون داشــتن توانایی وارد ورزش 

می شوند و خرابه تحویل می دهند.
ســارا فلاحی نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی و نایب رئیس فراکسیون ورزش مجلس با حضور در محل 
فدراســیون ورزشهای همگانی با افشــین ملایی و مسئولان این فدراسیون دیدار و گفت وگو کرد. در این بازدید فلاحی با 
انتقاد از حضور افراد غیرمتخصص در ورزش، عنوان کرد: دغدغه ما زمانی برطرف می شود که ورزش در اختیار متولیان و 
افراد متخصص باشد نه اینکه برخی با رانت و بدون داشتن توانایی وارد ورزش می شوند و یک خرابه را تحویل می دهند و 
می روند.  وی با اشاره به مشکلاتی که بر سر راه مسئولان ورزش وجود دارد گفت: تا زمانی که مجلس و دولت موانع قانونی 
را برطرف نکنند زحمات جامعه ورزش دیده نمی شود. ما در فراکسیون ورزش نقشه راهی را طراحی کرده ایم که اساس آن 
ورزش همگانی است. سارا فلاحی ادامه داد: ورزش همگانی و قهرمانی نباید از هم جدا باشند چرا که از یک جامعه سالم 
اســت که می توانیم یک قهرمان تحویل دهیم. باید پیوند ورزش قهرمانی و همگانی برقرار شــود و این مستلزم این است 
که برای ورزش همگانی ســرمایه گذاری و هزینه شود. مدام که نمی شود فقط به مردم گفت بیایید ورزش کنید اما کاری 
برایشان نکنیم.  این نماینده مجلس با انتقاد از برخی مسئولان سیاسی که تصمیم گیر اصلی هستند تصریح کرد: خیلی 
از کسانی که سیاست گذاری می کنند فهمی از ورزش ندارند و به خاطر اینکه متوجه نمی شوند سرمایه گذاری و موفقیت 

در ورزش باعث وحدت ملی و سلامتی جامعه می شود، تصمیم درستی در این مورد نمی گیرند.

نماینده مجلس: برخی با رانت وارد ورزش می شوند و خرابه تحویل می دهند

شهادت یکی از تکاوران جان برکف 
پلیس سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی سیســتان و بلوچســتان از شهادت یکی از 
تکاوران پلیس اســتان توسط سرنشینان مســلح یک دستگاه 

خودروی پژو 405 در محور »نیکشهر- ایرانشهر« خبر داد.
بــه گزارش خبرگزاری صداوســیمای مرکز سیســتان و بلوچســتان، 
سردار طاهری گفت: ســاعت یک بامداد دیروز، مأموران یگان تکاوری ۱۱0 
شهرســتان »نیکشهر« هنگام کنترل خودرو های عبوری در پلیس راه محور 
»نیکشهر- ایرانشهر« به یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴0۵ مشکوک و با 
علائم هشداردهنده قصد توقیف آن را داشته که راننده، بدون توجه به ایست 

پلیس به سرعت متواری شد.
وی افــزود: در نهایت مأموران با تعقیب و  گریــزی خودروی مذکور را 
متوقــف که بلافاصله پــس از توقیف آن، سرنشــینان مســلح آن با پیاده 
 شــدن از خودرو، به ســمت خودروی انتظامی تیراندازی و از محل متواری 

شدند.
وی ادامه داد: متأسفانه بر اثر این تیراندازی استوار یکم »صادق کریمی 
ندیمی« به دلیل اصابت گلوله به ســرش به درجه رفیع شهادت نایل آمد و 

یک مامور انتظامی دیگر نیز مجروح شد.

انهدام باند قاچاقچیان اسلحه
 در »اصفهان«

درچه- خبرنگار کیهان: 
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان از دستگیری اعضای یک 
باند قاچاق اسلحه و کشف 2۷ قبضه انواع سلاح گرم توسط ماموران 

پلیس امنیت عمومی این فرماندهی خبر داد. 
سرهنگ »جهانگیر کریمی« بیان داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی 
استان اصفهان پس از انجام اقدامات اطلاعاتی از تردد قاچاقچیان اسلحه در 

یکی از محورهای غربی استان مطلع و بلافاصله وارد عمل شدند.
وی با  اشــاره به اینکه قاچاقچیان که اعضای یک باند سه نفره بودند در 
پوشش مسافرت و به وسیله دو سواری پیکان در حال انتقال اسلحه ها بودند، 
تصریح کرد: متهمان توسط ماموران پلیس امنیت عمومی اصفهان در یکی از 

ورودی های این شهر شناسایی و خودروی آنها متوقف شد.
معاون اجتماعی فرمانده انتظامی استان اصفهان ادامه داد: در بازرسی به 
عمل آمده ۱0 قبضه کلت کمری و ۱۷ سلاح شکاری که به طور حرفه ای در 

سقف یکی از خودروها جاساز شده بود، کشف شد.
این مقام انتظامی اظهار داشــت: در این رابطه ســه نفر دستگیر و پس 

از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شدند.
دادستان جیرفت خبر داد:

بازداشت 2 کارمند راهداری 
و یک پیمانکار در جیرفت به اتهام 

ارتشاء و مشارکت در پولشویی
دادســتان عمومی و انقلاب شهرستان جیرفت گفت: دو نفر از 
کارکنان اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای جنوب استان کرمان 
به دلیل سوءاســتفاده از جایگاه شغلی خود و تبانی با یک پیمانکار 
در یک فقره کلاهبرداری از طریق تایید صورت وضعیت های صوری 
قبل از تکمیل پروژه ها از سوی مجری طرح و نیز با اتهام مشارکت در 

پولشویی، دستگیر شدند. 
»حسین سلامی«، افزود: متهمان این پرونده پس از تفهیم اتهام و صدور 

قرار وثیقه به دلیل عدم تودیع وثیقه، بازداشت شدند.
وی بــا تاکید بر ایــن مطلب که کشــف این جرائم در حوزه مفاســد 
اداری توســط یکــی از مراجع امنیتــی و با هماهنگی مقــام قضایی انجام 
شــد، بیان کرد: پرونده مربوطه در شــعبه اول بازپرســی ویژه رسیدگی به 
 پرونده های مفاســد اقتصادی دادســرای جیرفت  در حال تکمیل تحقیقات 

است.
دادســتان عمومی و انقلاب جیرفت تصریح کرد: یکی از شــاخصه های 
مهم دوران تحول قضایی بر افراشــته شدن پرچم عدالت خواهی و مبارزه با 
فساد توسط ریاســت قوه قضائیه است و دستگاه قضایی جیرفت نیز به تبع 
تلاش های آیت الله رئیسی، مبارزه با فساد را یکی از اولویت های مهم و اساسی 

خود در سال جدید قرار داده است.
سلامی گفت: برخورد قاطع، بدون اغماض و بدون تبعیض با مفاسد اداری 
و اقتصادی یکی از اولویت های مهم مجموعه قضایی است و دست اندرکاران 

مربوطه در این مسیر از هیچ تلاشی فروگذار نخواهند کرد.

پهلوگیری کشتی حامل شکر 
در بندر امام خمینی

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزســتان گفت: یک فروند 
کشتی حامل ۶۸هزار تن شــکر خام دیروز )دوشنبه( در بندر امام 

خمینی پهلوگرفت.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز خوزستان، امید جهان نژادیان، 
افزود: با پهلوگیری این کشتی، عملیات تخلیه و حمل بار آنان توسط ناوگان 

حمل ونقل جاده ای شروع شد.
وی ادامه داد: محموله شکر خام برای تصفیه و تبدیل آن به شکر سفید 

به کارخانه های تولید شکر سراسر کشور ارسال خواهد شد.
وی اظهار داشــت: این محموله شــکر خام وارداتی، بخشی از سفارش 

شرکت بازرگانی دولتی ایران برای تامین نیاز های داخلی کشور است.
شرکت بازرگانی دولتی ایران متولی واردات و تامین نیاز های غلات مورد 

نیاز کشور شامل گندم، شکر، برنج و روغن خام خوراکی است.
نیاز ســالانه کشــور به شــکر ۲.۲ میلیون تن اســت که از این میزان 
۱.۵میلیون تن در داخل تولید می شــود و حدود ۷00هزار تن شــکر خام از 
خارج وارد می شــود که بخشی از شکر خام )زرد( وارداتی در شرکت توسعه 
نیشــکر و صنایع جانبی خوزستان و کارخانه های قند سراسر کشور به شکر 

سفید تبدیل می شود.

بازگشت به زندگی 
دو زندانی محکوم به قصاص در تاکستان

دادستان عمومی و انقلاب تاکستان گفت: دو زندانی محکوم به 
قصاص در تاکستان استان قزوین با تلاش مسئولان قضایی و گذشت 

اولیای دم از چوبه دار نجات یافتند.
به گزارش خبرگزاری صداوســیما مرکز قزوین، حســین رجبی، افزود: 
فردی در ســال ۹۶ در یک درگیری با چاقو کشــته می شود که قاتل پس از 

ارتکاب جرم، خود را به مراجع انتظامی معرفی می کند.
وی اضافه کرد: پرونده برای رسیدگی به مرجع قضایی شهرستان ارسال 
و پس از بررســی های لازم رای مبنی بر قصاص صادر شــد و به مرحله اجرا 
درآمد که خانواده مقتول به اجرای حکم اصرار داشــتند، اما با ورود شورای 
حل اختلاف و دادستانی تاکستان خوشبختانه اولیا دم به حرمت ماه مبارک 

رمضان از اجرای قصاص صرف نظر کردند.
وی اظهار داشت: در پرونده ای دیگر متهم ۲۷ ساله در سال ۹۸ در یک 
درگیری بر سر زمین های کشاورزی شخص ۵0 ساله ای را به قتل می رساند 

که پس از ارتکاب جرم خود را به مراجع انتظامی معرفی می کند.
دادستان عمومی و انقلاب تاکستان گفت: پس از اثبات جرم، رای مبنی 
بر قصاص متهم صادر شــد و پس از طی تشریفات قانونی در نوبت اجرا قرار 
گرفته بود که بحمداله با پیگیری و تلاش شــورای حل اختلاف دادســرا و 

دادستانی تاکستان اولیا دم مقتول از حق خود گذشت کردند.

دستگیری عامل ترویج فساد و فحشا 
در اینستاگرام

پلیس فتای شهرستان فردوس فردی را که با ایجاد صفحه ای در 
اینستاگرام اقدام به انتشار تصاویر غیراخلاقی و تبلیغ بی بندوباری 

در شبکه اجتماعی می کرد، شناسایی و دستگیر کرد.
به گزارش خبرگزاری صداوسیمای مرکز خراسان جنوبی، رئیس  پلیس 
فتای خراسان جنوبی گفت: طی رصد و بررسی شبانه  روزی کارشناسان پلیس 
فتای شهرستان فردوس مشخص شد شخصی با ایجاد صفحه اینستاگرامی 
اقدام به اســتوری کــردن تصاویر نامتعــارف و دعوت افراد به دوســتیابی 
غیرمتعارف می کند، مراتب به صورت ویژه در دســتور کار کارشناسان پلیس 

فتا قرار گرفت.
ســرهنگ علی محمدپور، افزود: مالک صفحه شناسایی و با هماهنگی 
مقام قضایی دستگیر و به همراه ادله های دیجیتالی کشف شده به پلیس فتا 

انتقال داده شد.
وی گفــت: در بازجویی های اولیه متهم منکر هرگونه بزه ارتکابی شــد، 
ولی پس از مواجه شــدن با مســتندات و مدارک جمع آوری شــده از سوی 
کارشناســان، ضمن اعتراف به جرم خود، اقرار کــرد این کار را صرفا جهت 

کسب درآمد انجام داده است.
 رئیس  پلیس فتای خراسان جنوبی گفت: متهم پس از تکمیل تحقیقات 

به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده شد.

احتمال محرومیت چند بازیکن قبل از دربی  تهران

زیبایی های دیدار سپاهان و پرسپولیس زیر سایه حواشی گم  شد
فرصت سوزی استقلال مقابل ذوب آهن

رئیس پلیس راه کشــور گفت: از ساعت ۱4 امروز)سه شنبه 2۱ اردیبهشت ماه( محدودیت سفر آغاز و تا 
ساعت ۱2 روز شنبه 25 اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

به گزارش مهر، ســرهنگ هادی امیدوار ،  در ارومیه اظهار کرد: تمام شــهرهای کشــور فارغ از رنگ بندی شامل این 
 طرح هستند و از مردم انتظار می رود در هیچ شرایطی سفر نکنند تا بتوانیم گامی برای مهار موج چهارم کرونا در کشور 

برداریم.
وی با اعلام اینکه خودروهای متخلف در شــهرهای قرمز یک میلیون تومان و در شــهرهای نارنجی ۵00 هزار تومان 
جریمه خواهند شــد، عنوان کرد: در صورتی که با این جریمه مجموع جریمه های یک خودرو به سه میلیون تومان برسد 

توقیف خواهد شد.
وی از آغاز طرح بخشودگی جرایم معوقه هم خبر داد و گفت: کسانی که از اول خرداد ماه تا اول دی ماه امسال اصل 

جرایم رانندگی خود را پرداخت کنند میزان معوقه دو برابری آنها بخشیده خواهد شد.
وی خاطرنشان کرد: طرح تسهیل در ترخیص خودروها و موتور سیکلت های توقیفی از پارکینگ ها هم در حال تدوین 

نهایی است که بزودی شرایط آن را اعلام خواهیم کرد.

رئیس پلیس راه کشور:

محدودیت سفر عید فطر در تمام 
محورهای ارتباطی کشور اجرا می شود

صفحه 9
سه شنبه ۲۱ اردیبهشت ۱۴۰۰
۲۸ رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۴۴

جمعه 24 اردیبهشت ۱400
*نساجی مازندران......................................................................فولاد)ساعت۱۸:00(
*آلومینیوم اراک.............................................................شهر خودرو)ساعت۱۸:۱۵(
*تراکتور...............................................................صنعت نفت آبادان)ساعت۱۸:۳0(
*گل گهرسیرجان..............................................................ذوب آهن)ساعت۱۸:۵۵(
*پرسپولیس..........................................................................استقلال)ساعت۲0:۳0(

یکشنبه 2۶ اردیبهشت ۱400
*سپاهان.....................................................................مس رفسنجان)ساعت۱۹:۲0(
*سایپا.........................................................................................پیکان)ساعت۱۹:۲۵(
*نفت مسجدسلیمان...........................................ماشین  سازی تبریز)ساعت۱۹:۲۵(

برنامه هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران

رونمایی اولیه اسکوچیچ از لیست تیم ملی 
با توجه به حضور تعدادی از بازیکنان در مرکز ملی فوتبال، بخشــی از لیســت 
اســکوچیچ برای چهار بازی پیش روی تیم ملی مشخص شــد. از ساعت ۱۵ دیروز 
در کمپ تیم های ملی احســان حــاج صفی، امید نور افکن، پیــام نیازمند، دانیال 
اســماعیلی فر، مهدی قائدی، علی قلی زاده، کمال کامیابی نیا، کاوه رضایی، حسین 
کنعانی زادگان، احمد نورالهی، مهدی ترابی، وحید امیری، اکبر ایمانی، میلاد سرلک، 
ابوالفضل جلالی، عارف غلامی، محمد رشــید مظاهری، ســیامک نعمتی به همراه 
دراگان اســکوچیچ، ماریو تات، ملادن زانجر، وحید هاشــمیان، محمودرضا رضایی، 
مهدی حسین پور، رضا نقی پور، محمد صابر، حمیدرضا هدایتی، امید جمالی، تورج 
کشاورز، مرتضی دهقانی، هادی نجات پور، مهدی خراطی و داود شاهمرادی واکسن را 
تزریق کردند. طبق اعلام مدیر رسانه ای تیم ملی، دیروز ۳۴ نفر از افراد حاضر در این 
لیست از جمله بازیکنان و کادر واکسینه شدند و ۱۵ نفر دیگر که از جمع بازیکنان 
لژیونر هستند، پس از ورود به ایران واکسن خود را دریافت خواهند کرد.بازیکنان تیم 
ملی فوتبال ایران اردوی تدارکاتی خود را در کیش برگزار خواهند کرد و پس از برپایی 

اردوی آماده  سازی در جزیره کیش، با پرواز چارتر به منامه سفر کنند. 
حمایت ریبری، بازیکنان السد و العربی از فلسطینی ها

در پی یورش دوباره رژیم اشغالگر صهیونیستی، ستاره مسلمان و سابق باشگاه 
بایرن مونیخ به مظلومیت مردم فلســطین واکنش نشان داد. در پی اقدام ظالمانه و 
حمله وحشیانه نظامیان رژیم اشغالگر صهیونیستی به مردم مظلوم فلسطین، بازیکنان 
فوتبال به حمایت از مردم ســتمدیده برخاســتند و این اقــدام را محکوم کردند. از 
رقابت های فوتبال در شیلی گرفته تا کویت و جام امیر قطر همه از مظلومیت مردمان 
فلسطین در برابر رژیم اشغالگر صحبت کردند.این واکنش ها حتی به ستاره فوتبال در 
اروپا هم رسید و بازیکن اسبق بایرن مونیخ این حملات را محکوم کرد.فرانک ریبری، 
فوق ستاره مسلمان و سابق تیم ملی فرانسه و بایرن مونیخ در فضای مجازی عکسی 
را منتشــر کرد و از مردم فلسطین حمایت کرد. این فوتبالیست در بازنشر عبارت و 
هشتگی به نام »زندگی فلسطینیان اهمیت دارد« اقدام رژیم صهیونیستی را محکوم 
کرد. این در حالی است که بازیکنان دو تیم العربی و السد قطر هم در ابتدای مسابقه 
نیمه نهایی جام حذفی که یکشــنبه شب برگزار شــد با چفیه و پارچه نوشته ای در 
حمایت از مردم مظلوم فلسطین به میدان رفتند.روزنامه العرب قطر در این خصوص 
نوشــت: این اتفاق نشــانه ای بود از حمایت و همراهی ملت قطــر با برادران مظلوم 

فلسطینی که در روزهای گذشته قهرمانانه از مسجدالاقصی دفاع کردند.
باشگاه تراکتور در قرارداد شکاری هم دست برده است!

با شکایت رضا شکاری از تراکتور مشخص شد این باشگاه در قرارداد او هم مانند 
رشید مظاهری دست برده و اقدام به جعل کرده است.پس از فسخ یک طرفه قرارداد 
شکاری با تراکتور، این باشــگاه اقدام بازیکن خودش را غیر قانونی خوانده و از او به 
کمیته تعیین وضعیت شکایت کرد و در سمت مقابل شکاری و وکیلش که در تلاش 
برای مذاکره و توافق با باشگاه به نتیجه نرسیدند، متقابلًا شکایتی بابت جعل و دست 
بردن در قرارداد این بازیکن علیه تراکتور مطرح کردند.حالا پس از بررسی های انجام 
شده مشخص شد که باشــگاه تراکتور در این پرونده مانند ماجرای رشید مظاهری 
در قرارداد بازیکن دســت برده و مدت زمان این قرارداد را با رقم مورد نظر خودشان 

افزایش دادند و از یک فصل به ۴ فصل تغییر دادند.
وکیل مشترک رشید مظاهری و رضا شکاری درخصوص پرونده این دو بازیکن 
اظهار داشت: متاسفانه این در باشگاه تراکتور به یک رویه تبدیل شده که در قرارداد 
بازیکن دســت می برند و بعد از ماجرای رشــید مظاهری، این موضوع در مورد رضا 
شــکاری هم به اثبات رسید و باشگاه تراکتور محکوم شد.وکیل شکاری و مظاهری 
در پایان گفت: ما اگر شــکایت خودمان را به فیفــا و AFC ببریم این برای تراکتور 

دردسر ساز خواهد شد و درگیر محرومیت های سنگین می شوند. 
ساخت ۲۰ هزار اتاق هتلی جدید در قطر

قطر ۲0هزار اتــاق هتلی جدید برای جام جهانی ۲0۲0 می ســازد.به گزارش 
روزنامه The Peninsula قطر، دولت قطر برای میزبانی از میهمانان و گردشگران خارجی 
در طــول جام جهانی ۲0۲۲ تصمیم دارد تــا ۲0 هزار اتاق هتلی جدید به ظرفیت 

کنونی خود اضافه کند. هم اکنون در قطر ۳۳ هزار اتاق هتلی وجود دارد.
قطــر در دوره زمانی ژانویه تا فوریه ۲0۲0 و پیــش از آغاز همه گیری جهانی 
ویروس کرونا توانست ظرفیت گردشگری خارجی خود را تا ۳۳ درصد افزایش دهد. 
کمیتــه عالی پروژه ها و میراث جام جهانــی ۲0۲۲ پیش بینی می کند یک میلیون 
هوادار فوتبال برای تماشــای دیدارهای این رقابت ها به قطر ســفر کنند. قطر وعده 
داده که دسترسی به هر ورزشگاهی از هتل محل اقامت گردشگران با مترو و اتوبوس 
امکان پذیــر خواهد بود. همچنین تراموای و اتوبوس های برقی نیز هواداران را انتقال 

می دهند.

اخبار کوتاه از فوتبال

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

122136337201745. سپاهان     

221119128111742. پرسپولیس  

3209742214834. استقلال     

4219572421332. گل گهرسیرجان

232-52271142123. آلومینیوم اراک

6197931811730. فولاد       

7207761818028. تراکتور        

128-8227781516. مس رفسنجان

327-9226972023. پیکان        

225-10206772022. شهر خودرو

225-11216781517. صنعت نفت آبادان

324-12215971417. نفت  مسجدسلیمان

521-13214982126. ذوب آهن        

719-142131081219. سایپا        

919-152254131726. نساجی مازندران

1811-162118121533. ماشین سازی تبریز

۹ هزار و 500 بسته معیشــتی با مشارکت ستاد 
اجرایی فرمان امــام )ره( در قالب رزمایش کمک های 
مومنانه با حضور امام جمعه اراک، استاندار مرکزی و 

جمعی از مسئولان توزیع شد. 
نماینده ولی فقیه در اســتان مرکزی و امام جمعه اراک 
در ایــن آیین گفت: رزمایش کمــک مومنانه تجلی همدلی 

ملت در لبیک گویی به ندای رهبری است.
آیت الله »قربانعلی دری نجف آبادی« بیان کرد: آحاد مردم 
مومن و همیشــه در صحنه ایران اسلامی بعد از فرمان مقام 
معظم رهبری در خصوص حمایت از اقشار آسیب دیده از کرونا 
وارد میدان شدند که این مهم نشان از روحیه ایثار و فداکاری 
در کشــور اســت.  وی ادامه داد: در این شرایطی که ویروس 
کرونا شماری از اقشار مختلف کشورمان را با مشکلات مادی 
مواجه کرده، رزمایش کمک مومنانه از سوی نهادهای مختلف 
از جمله ســپاه پاسداران، بســیج، بنیاد برکت، ستاد اجرایی 
فرمان امام)ره(، نهادهای اجرایی و خیران اقدام شایسته ای در 

جهت کاهش آلام این قشر بود که جای تقدیر دارد. 
امام جمعه اراک اضافه کرد: اســتان مرکزی همواره در 
امور خیریه پیشرو بوده و با شیوع ویروس کرونا نیز با متمرکز 
شدن بســیج مردمی بر تامین بسته های کمک معیشتی، از 

آیت الله دری نجف آبادی:

9 هزار و 500 بسته معیشتی با مشارکت ستاد فرمان امام)ره( در اراک توزیع شد

اردیبهشــت ماه پارســال تا کنون بیش از ۳00 هزار بسته 
معیشتی بین نیازمندان توزیع شده است.

آیت الله دری نجف آبادی بیان کرد: ویروس کرونا با وجود 
سختی ها و مشکلاتی که برای کشور و برخی خانواده ها ایجاد 
کــرده اما، ظرفیت های زیادی هم به شــکوفایی رســاند که 
مهمترین آن نمایش و تقویت روحیه جهاد و همبســتگی در 

بین مردم است. وی اظهار داشت: انتظار می رود بنیاد برکت 
در تولید انبوه واکســن کووید ۱۹ نیــز مانند دیگر اقدامات 
گذشــته خود موفقیت لازم را به دســت آورد و نه تنها نیاز 
داخل از آن تامین شود بلکه ظرفیت صادرات نیز داشته باشد. 

نماینده ولی فقیه در اســتان مرکزی در خصوص اقدام 
تروریســتی در مدرسه سیدالشــهدا)ع( کابل نیز گفت: این 

اقدام وحشــیانه تروریســت ها جهان اســلام و به خصوص 
شــیعیان جهان را در غم و اندوه فرو برد و ابعاد این جنایت 

باید مشخص شود. 
از اردیبهشــت ماه پارســال تا کنون بیش از ۳00 هزار 
بسته معیشــتی در قالب رزمایش کمک مومنانه در استان 

مرکزی توزیع شد. 

قم – خبرنگار کیهان: 
رئیس کل دادگستری استان قم آخرین وضعیت 
شــش پرونده کلان اقتصادی استان را تشریح کرد 
و گفت: برای هر شش پرونده حکم صادرشده است 
 که برخی به اجرا رســیده و یــا در حال ابلاغ حکم 

است. 
به گزارش خبرگزاری تسنیم از  قم، حجت الاسلام  علی 
مظفری، اظهار داشت: پرونده های کلان اقتصادی با جرائم 
و شرایط خاص، تعداد زیادی از همشهریان را درگیر کرده 

است. 
وی افــزود: در حال حاضر شــش پرونده مهم با هفت 
هزار شــاکی در قم در حال رسیدگی است که امکان دارد 
هر یک شاکیان شناخته شده نیز نمایندگان دیگری داشته 
باشند که در این جرائم اقتصادی و کلاهبرداری، اموال خود 

را از دست داده اند.
وی در مــورد نحوه کلاهبرداری برخی از این مجرمان 

اقتصــادی ابــراز کرد: این افــراد با جمع کــردن پول و با 
وعده هایی در قالب ساخت مســکن و کارهای اقتصادی و 
پرداخت ســودهای غیرمعقول فراوان تــا ۵0 درصد اقدام 
به جذب ســرمایه های مردم کرده اند، درحالی که پرداخت 
سود بالا در این شرایط اقتصادی از سوی هیچ موسسه ای و 

سرمایه گذاری امکان پذیر نیست.
مظفری ادامه داد: در شــش پرونــده اقتصادی در قم، 
مبلغ سوءاستفاده بسیار بالاست و شاکیان نیز عمدتاً اقشار 
ضعیــف بوده که قادر بــه تأمین زندگــی نبودند و طلا و 

لوازم خانگی را به امید سود زیاد از دست داده اند.
وی با بیان اینکه در سال گذشته دو شعبه دادگاه ویژه 
جرائم اقتصادی در قم فعال و به پرونده ها رســیدگی شد 
تصریح کرد: برای هر شش پرونده حکم صادرشده است که 

برخی به اجرا رسیده و یا در حال ابلاغ حکم است.
رئیس کل دادگســتری اســتان قم با تأکیــد بر اینکه 
دادرســی این پرونده ها زمان زیادی برد، یادآور شد: قطعاً 

پرونده ای که این تعداد شــاکی داشته زمان می برد و باید 
مردم فرصتی بدهند تا دادگســتری و اجرای احکام به آن 
رسیدگی کنند و هرگونه اموالی به نام خودشان و اقوام کرده 

باشند شناسایی شود.
وی در مــورد همراهی شــاکیان در روند اجرای حکم 
اذعان کرد: اگر شــاکیان نیز اموالی از این افراد سراغ دارند 
همکاری را لازم داشــته باشــند تا این اموال شناسایی و 
توقیف شــود و از طریق ضبط و فــروش آن بتوانیم اموال 

را برگردانیم.
مظفری خاطرنشــان کرد: همچنین بــرای متهمین 
پرونده ها نیــز زندان های طولانی مدت و کمیســیون های 
سنگین در نظر گرفته شــده و این ها مقدمه ای است برای 

اینکه اموال شکات را برگردانند.
وی در مورد زمان رسیدگی به پرونده ها اظهار داشت: 
در حالت عادی کارشناســی و شناسایی اموال ممکن است 
دو تا سه سال زمان ببرد که دراین باره بنا به اجازه رئیس قوه 

قضائیه از مقام معظم رهبری مجوز گرفته شــد تا برخی از 
تشریفات قانونی حذف شود.

رئیــس  کل دادگســتری اســتان قم عنــوان کرد: با 
تمهیــدات لازم، دادگاه خلوت شــده و هر یــک کمتر از 
یک ماه بررســی می شود، مراحل اولیه نیز توسط نیروهای 
انتظامــی و ســازمان های اطلاعاتی و جمع بندی توســط 
بازپرس انجام شده اســت، در این زمینه شاکیان باید چند 
ماه صبر کنند، هرچند در دوره های قبل، زمان طولانی تری 

صرف می شد.
وی درخصوص پیشگیری از جرائم نیز اظهار داشت: امر 
پیشگیری عقلانی است و معاونت های پیشگیری به صورت 
محرمانــه برخی از احتمالات را رصــد می کنند، اما گاهی 

زمانی خبردار می شویم که شاکی و ارائه گزارشی باشد.
مظفری، تصریح کرد: تلاش بر این اســت کمیته های 
پیشگیری شــکل بگیرد تا قبل از تشکیل پرونده مردم به 

حق خود برسند.

صدور حکم سنگین برای متهمان ۶ پرونده کلان اقتصادی در قم با ۷ هزار شاکی

جمع آوری۲۰۰ دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال 

در قزوین
سرویس شهرستان ها : 

فرمانده انتظامی اســتان قزوین از کشــف 200 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال )ماینر( قاچاق به ارزش 

تقریبی 40 میلیارد ریال خبر داد. 
ســردار »علی ابراهیمی« ، اظهار داشت: مأموران پلیس 
آگاهی »بوئین زهــرا« در انجام تحقیقاتی، از فعالیت تعداد 
زیادی دســتگاه استخراج ارز دیجیتال )ماینر( در یک واحد 
صنعتی در یکی از روســتاهای اطراف این شهرستان مطلع 

شده و بررسی  موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
وی افزود: مأموران پس از بررسي هاي تخصصي و میداني 
و اطمینان از صحت گزارش هاي رسیده با هماهنگي قضایي 
به محل اعزام و موفق به کشــف ۲00 دستگاه استخراج ارز 

دیجیتال )ماینر( بدون مجوز قانوني شدند.
وی با اشــاره بــه ارزش تقریبــی ۴0 میلیــارد ریالی 
دستگاه های کشف شده از ســوی کارشناسان، خاطرنشان 
کرد: یک متهم در این رابطه دستگیر و پس از تشکیل پرونده 

برای انجام مراحل قانونی به دستگاه قضایی معرفی شد.

هلاکت ۲ سوداگر مرگ 
در درگیری مسلحانه با 

مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه
فرمانده مرزبانی سیستان و بلوچستان از هلاکت 
دو سوداگر مرگ و کشف ۱۶۹ کیلوگرم مرفین و ۷5 

کیلوگرم شیشه در میرجاوه خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری تســنیم از زاهدان، سردار محمد 
ملاشــاهی اظهار داشــت: مرزبانان هنگ مرزی میرجاوه با 
انجام اقدامات تخصصی اطلاعاتــی از فعالیت باند حرفه ای 
قاچاق مواد مخدر در منطقه مرزی »ریگ ملک« شهرستان 
میرجاوه مطلع شــدند و بــا برنامه ریزی دقیــق عملیاتی، 
 تشــدید اقدامات کنترلی در نوار مرزی را در دستور کار قرار 

دادند.
وی افــزود: در این عملیات که با درگیری مســلحانه و 
تبادل ســنگین آتش بین مأموران و قاچاقچیان همراه بود 
مرزبانان با اتخاذ تاکتیک های مناسب عملیاتی موفق شدند 
ضمن به هلاکت رســاندن دو نفر از سوداگران مرگ، ۲۴۴ 
کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل ۱۶۹ کیلوگرم مرفین و ۷۵ 

کیلوگرم شیشه کشف کنند.
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